
Листа на пријавени кандидати за IV година на насока Осигурување

Уписен број Презиме Татково име Име
5001 Илијеска Милан Гана
5002 Топузоска Филип Слаѓана
5003 Кузмановски Добривоја Горан
5004 Гоговски Владо Јован
5005 Димеска Лазо Гордана
5006 Ратаикоска Славчо Христина
5007 Волкановска Перо Ангела
5008 Петрески Љубе Филип
5009 Трпески Љубен Марјан
5011 Ѓорѓијоска Веле Марина
5012 Најдеска Гоце Горан
5013 Упевческа Ѓорѓи Марија
5014 Илческа Борис Бети
101 Зафировска Васил Биљана
102 Бурева Перо Мирјана
103 Димитровски Благоја Александар
104 Ацевска Васева Александар Маријана
105 Пиперкоска Теофил Зорица
106 Симоновска Ристо Весна
107 Саздовска Спасе Елизабета
108 Донева Лазар Јулијана
109 Чуповски Илија Марко
110 Карова Петре Ивона
111 Андова Слободан Верица
112 Кондева Живко Љубица
113 Крамарска Горге Меланија
114 Мушкиња Живко Марија

22.08.2012

Конкурсна Комисија:

1. Проф. д-р Мирјана Секуловска

2. Проф. д-р Братислав Милошевиќ

3. Проф. д-р Ирина Петровска



Листа на пријавени кандидати за IV година на насока Туризам

22.08.2012

Конкурсна Комисија:

1. Проф. д-р Мирјана Секуловска

2. Проф. д-р Братислав Милошевиќ

3. Проф. д-р Ирина Петровска

Уписен 
број Презиме Татково име Име

1 Шефки Невзат Фуат

2 Србиноска Кузман Симона

3 Корабоски Ќирил Гоце

4 Каровски Косте Димитар

5 Мукаетов Блашко Диме

6 Котески Перо Сашо

7 Косаркоски Ѓорѓи Александар

8 Илоски Иве Зоран

9 Јахја Зекирија Ердоган

10 Трпчевска Крсте Љупка

11 Јосифоски Бранко Игор

12 Анѓелкоски Душан Никола

13 Јанкоска Наум Јована

14 Трифуноски Благоја Ацо

15 Јованоска Лазе Весна

16 Крстеска Тодор Весна

17 Скендерова Петар Славица

18 Нелоски Драган Иво

19 Ангелковска Славјан Славица

20 Ристески Владо Ристе

21 Кукунешовски Бранко Ивица

22 Божиноски Гоце Симон

23 Симончески Димитри Јован

24 Младеноска Иван Ивана

25 Маркова Тасеска Василка Светлана

26 Ѓоргиев Никола Дејан

27 Кочов Благој Кире

28 Гроздановски Красимир Горан

29 Аџикотарев Костадин Митко

30 Крушаровски Христо Кире



Листа на пријавени кандидати за IV година на насока Царина и шпедиција

22.08.2012

Конкурсна Комисија:

1. Проф. д-р Мирјана Секуловска

2. Проф. д-р Братислав Милошевиќ

3. Проф. д-р Ирина Петровска

Уписен 
број

Презиме Татково име Име

4001 Ристеска Зоран Љупка

4070 Арсов Стевче Александар

4071 Филкоска Нелко Ангелина

4072 Јовановиќ Ивица Викторија

4073 Дуница Ќевни Несрин

4074 Рушитовска Дилавер Чериме

4075 Караџов Благоја Крсте



Листа на пријавени кандидати со вишо образование

22.08.2012

Конкурсна Комисија:

1. Проф. д-р Мирјана Секуловска

2. Проф. д-р Братислав Милошевиќ

3. Проф. д-р Ирина Петровска

Гастрономија, исхрана и диететика
Уписен 

број
Презиме Татково име Име

6018 Трифуновска Златко Соња
Туризам

1000/1 Бојаџиева Петар Снежана

1000/2 Гулевски Здравко Кире

1000/3 Кескоски Атанас Борис

1000/4 Петкоска Трајче Лидија



Листа на пријавени кандидати со паралелно студирање

22.08.2012

Конкурсна Комисија:

1. Проф. д-р Мирјана Секуловска

2. Проф. д-р Братислав Милошевиќ

3. Проф. д-р Ирина Петровска

Уписен 
број

Презиме Татково име Име

4085 Блажева Кузман Ивона


